平成28年８月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮川  洋

（コード：6038 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部本部長 工木 大造

 （TEL．03-5990-5330）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年９月29日開催予定の第17回定時株主総会に付議する

取締役選任議案の候補者について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

現取締役７名は、第 17 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますため、取締役７名の選任

を付議するものであります。

取締役候補者は、次のとおりであります。

氏名 選任の種別 主な現役職等

宮 川  洋 重任 代表取締役

工 木  大 造 重任 取締役（管理部門管掌） 管理本部本部長

須 田  亨 重任 取締役（事業部門管掌） リサーチ事業本部本部長

白 井  俊 徳 重任

取締役（社外）

株式会社三越伊勢丹ホールディングス 常務執行役員

株式会社三越伊勢丹イノベーションズ 代表取締役

今 川  聖 重任
取締役（社外）

エキサイト株式会社 代表取締役社長

大和田  廣樹 重任
取締役（社外）

株式会社ブロードバンドタワー 取締役

吉崎  浩一郎 重任
取締役（社外）

株式会社グロース・イニシアティブ 代表取締役

２．取締役の就任予定日

平成28年９月29日（木曜日）

以上